Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«____» ___________2022 г. №________

О согласовании решения
о заключении концессионного
соглашения о финансировании,
проектировании, строительстве
и эксплуатации объекта спорта
«Спортивный комплекс
с искусственным льдом»
(мкр. Хоззона) в муниципальном
образовании городской округ
Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры
и его условий

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», решением Думы города от 07.10.2009
№ 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности», рассмотрев
документы, представленные Администрацией города по заключению
концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, Дума
города РЕШИЛА:

Согласовать решение о заключении концессионного соглашения
о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта
спорта «Спортивный комплекс с искусственным льдом» (мкр. Хоззона)
в муниципальном образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры на условиях согласно приложению к настоящему
решению.

Председатель Думы города М.Н. Слепов